
                                         423370, Республика Татарстан, Сармановский район, 

с.Янурусово, ул.Ленина 43 а, тел.4-10-19 

ИНН 1636001403   КПП 163601001 Р/С 40204810500000570023 

ОГРН 1031604000757   ОКАТО 92253884000 

 

                                    РЕШЕНИЕ 

 

№ 12                                                                              от   10 марта  2016 года  

                                                            
      Об отмене решения Совета 

Янурусовского сельского поселения 

Сармановского муниципального района 

РТ  от  27  августа    2015 года   №15   

«Об утверждении Программы 

комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры 

Янурусовского сельского поселения 

Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан» 

                    

 

    На основании  заключения правовой экспертизы Министерства юстиции 

Республики Татарстан от 16 февраля 2016 года № 38-4-43/16 и в 

соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

Совет Янурусовского сельского поселения Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан решил: 

       1.Признать утратившим силу решение Совета Янурусовского сельского 

поселения Сармановского муниципального района РТ  от 27  августа 2015 

года №15 «Об утверждении Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры Янурусовского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан» 

 

        2.Настоящее решение разместить на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте 

Сармановского муниципального района. 

Республика Татарстан Татарстан Республикасы 

СОВЕТ САРМАН МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫң 

ЯНУРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ЯНУРЫС 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  



 


